

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (сл.)	83	83	0	83	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	
из них женщины	66	66	0	66	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/647/22	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/647/22	Специалист по учебно-методической работе - 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/647/22	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/647/22А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/647/22А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/647/22А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Кафедра управления человеческими ресурсами


60/647/22	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/647/22	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/647/22A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/647/22A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/647/22A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/647/22A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кафедра экономической кибернетики

71/647/22	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/647/22A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/647/22	Декан (профессор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/647/22	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/647/22	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научная лаборатория "Институциональный анализ экономики"																						
78/647/22	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Федеральная программа подготовки управленческих кадров для народного хозяйства																						
79/647/22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/647/22	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр дополнительного профессионального образования																						
81/647/22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82/647/22	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83/647/22	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	-	-
Дата составления: <u>14.07.2023</u>																				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Проректор по развитию инфраструктуры

ры
(должность) _____ (подпись)  Богачев А.В.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 10.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дюжииков С.А.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 01.07.2023

Советник ректора
(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Похаров Ю.П.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 03.08.2023

Руководитель Департамента юридического и контрактного сопровождения
(должность - ДЮИКС) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Страхов В.В.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 01.07.2023

Начальник отдела главного инженера Департамента капитального строительства, эксплуатации и развития инфраструктуры
(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Васильченко В.И.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 07.08.2023

Руководитель Службы охраны труда, ДЮИКС
(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Аванесян К.В.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 01.07.2023

Специалист по охране труда I кат. Службы охраны труда ДЮИКС
(должность) _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Белдеев В.Л.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 07.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное оценку условий труда:
3741 _____ (подпись)  _____ (Ф.И.О.) Рагова А.Л.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 14.07.2023

(№ в реестре экспертов)